

Изменения, вносимые в раздел 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» Положения о земельном налоге, утверждённого решением городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД «Об установлении земельного налога»

Действующая редакция подпункта 1 пункта 4.1. раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»	Предлагаемая редакция подпункта 1 пункта 4.1. раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»
1) налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее срока, установленного для подачи налоговых деклараций за соответствующий налоговый период	1) налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом